
МІСЦЕВІ ВИБОРИ
25 ЖОВТНЯ 2020 РОКУ

ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ КРИВОМУ РОЗІ
ТЕРИТОРІАЛЬНА ВИБОРЧА КОМІСІЯ

ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

П О С Т А Н О В А
м. Кривий Ріг

« 25» вересня 2020 року 16.00 № 12

Про реєстрацію уповноваженої особи місцевої організації парти у 
єдиному багатомандатному виборчому окрузі

Керуючись частиною четвертою статті 236 Виборчого кодексу 
України, Тернівська районна у місті Кривому Розі територіальна виборча 
комісія п о с т а н о в л я є :

1 .Зареєструвати уповноважену особу ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ 
ОРГАНІЗАЦІЇ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «БЛОК ВІЛКУЛА «УКРАЇНСЬКА 
ПЕРСПЕКТИВА» у єдиному багатомандатному виборчому окрузі Литвин 
Наталію Вячеславівну

2.Видати Литвин Н.В., уповноваженій особі ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ 
ОБЛАСНОЇ ОРГАНІЗАЦІЇ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «БЛОК ВІЛКУЛА 
«УКРАЇНСЬКА ПЕРСПЕКТИВА» у єдиному багатомандатному виборчому 
окрузі посвідчення за формою встановленою ЦВК у триденний строк

Голова
територіальної виборчої комісії

Секретар засідання Л.Равінська

О Болєлова


